
UCHWAŁA NR 499/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r.  

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla ekspertów wchodzących w skład 

komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834) w związku  

z art. 9g ust. 2, art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 t.j.) oraz § 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200 t.j.) Zarząd Powiatu 

Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie eksperta wchodzącego w skład komisji 

egzaminacyjnej w wysokości 250 zł brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 

brutto) za każdy przeprowadzony egzamin na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, płatne będzie po wykonaniu 

czynności egzaminacyjnych na podstawie umowy zlecenia zawartej z ekspertem.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr 409/2009 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia  

12 lutego 2009 r. w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia i kosztów dojazdu 

dla ekspertów powołanych do Komisji Egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia 

egzaminu dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
 
  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


